Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» 11 2018                    № 258                                с. Крутиха

Об отмене постановления Администрации

Крутихинского района от 09.08.2018 № 167

На основании протеста прокуратуры Крутихинского района  от

06.11.2018 № 113 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Крутихинского района от

09.08.2018 № 167 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Назначение выплаты компенсации

части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за ребенком в образовательных организациях Крутихинского района,

реализующих образовательную программу дошкольного образования».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Крутихинский район

Алтайский край и  разместить в сети Интернет на официальном сайте

Администрации района: http://admin.krutiha.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                          С.А. Дятлов

Белоненко

Ушакова